INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇA
cr,

AIVIP — ATENDIMENTO MÉDICO PEDIÁTRICO 5/S EPP -

of-4,:=LA juiuje 510'r

Testemunhas:

- CONTRATANTE

til(
Asses;,. 4,0

di
27.970

CARTÓRIO

""irr
FRANCISCO TAVEIRA

REGISTRO O VIL ETABELIONATO DE NO,

0200 	141552094

s.//e tra 	• c, jus. 	o
se 	ança a assinatura indicad 	TH

PIRES, por ser anal 	cont"

vo. 	0112" F551RP • - 4334

11/08/2017 	- 	15.  • . h.

aduais: RS1 5 	S.

irr CARTÓRIO

FRANCISCO TAVEIRA
4,  RE, 	CIVIL E TARELIONATO DE NOTAS

Selo: 	0200 	4155209460

htt s://estr 	- 'os br/selo

Reco 	..) por ve 	a a assinatura indicada

D 	EL ALVE 5 • SILVA, por ter sido . • . sta

resença. 	-0112" FOUULDiWi- -- ••"<-
Gov. : 11/08/2017 - 15.1  	• •. mitos

os Estaduais: P 56

s Rocha - Escrevente

Av. Tocantins. ,e2 Centro

CEP 75015-010 - Goiánio tiO
Teletex: 62. 371z 1030 Av. Tn,00tins, 283- Centro

c.s- 74015-010 - Goiânia Gt.)

Teletex: 62. 3712 1030

consulte

Reco 	o po
E MIY

nosso
ou

entoa R$4

Verdade.

consulte

em
O U

R$4,

Verdade.

gues Rocha - Escrevente

TOMBO  dR2
VISTO

.tõvaeireo OE DAT

Hospital
Materno Infantil

nig SUSSECRETARIA
O ESTADO DA SAÚDE GOIA

19 ADITIVO EM 02 DE ABRIL DE 2017 CONTRATO N2  133/HMI

Pelo presente instrumento, de um lado, o INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH ("Contratante"),

inscrito no CNPJ/MF sob o no 11.858.570/0002-14, com sede na Avenida Perimetral, s/n, qd 37, Lote 14, sala

101, Setor Coimbra, Goiânia - GO, CEP 74.530-020, representado neste ato pelo seu Superintendente, Paulo

Brito Bittenciourt, Administrador e Advogado, portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA,

inscrito no CPF/MF sob o no 457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador - BA, e, de outro lado, a AMP

— ATENDIMENTO MÉDICO PEDIÁTRICO 5/5 EPP ("Contratado"), pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ/MF sob o nç' 24.334.728/0001-18, com sede à Rua T29, no 358, quadra 34, lote 6/7, sala 312, Edifício

Bueno Medical Center, Setor Bueno, Goiânia - GO, CEP 74.210-050, representado neste ato por seu sócio,

consoante contrato social em 'anexo, mediante consenso que entre si, resolvem 1° ADITIVO ao Contrato de

prestação de serviços médicos em unidade de terapia intensiva pediátrica para o Hospital Materno Infantil -

HMI, firmado em 01 de abril de 2016, nos seguintes termos:

Resolvem as partes aditar a cláusula "6.1", da vigência e prazo do contrato, para prorrogar o contrato por mais

12 (doze) meses, tendo como termo final 02 de abril de 2018.

Onde se lê: Rua T29, ng 358, quadra 14, lote 6/7, sala 312, Edifício Bueno IVIedical Center, Setor Bueno,

Goiânia - GO, CEP 74.210-050 leia-se: Rua 24, n2  190, sala 20, quadra 77, lote 24, Setor Central, CEP: 74.030-

060, Goiânia-GO.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma e para o mesmo fim, na presença das testemunhas abaixo identificadas e assinadas, para que se

produzam seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 02 de abril de 2017.

	00000001